
 

 

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

DİSİPLİN KOMİSYONU  

Komisyonunun Amacı 

Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerinde Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği başta olmak üzere ilgili mevzuata uygun davranmalarını sağlamak, disiplin 

süreçlerini adil, şeffaf ve objektif bir şekilde yürütmek, öğrenci davranışlarına ilişkin 

başvuruları değerlendirmek, gerekli inceleme ve yönlendirmeleri yapmak ve eğitim ortamında 

güvenli, saygılı, etik ve düzenli bir öğrenme atmosferinin sürdürülmesine katkıda bulunmaktır. 

 

Komisyonu Görevleri 

1- Komisyon, öğrenci ve personele ilişkin disiplin olaylarını titizlikle inceleyerek, ilgili 

bilgi, belge ve tanık ifadelerini toplar ve olgusal veriler ışığında objektif değerlendirme 

yapar. 

2- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği ve İstanbul Okan Üniversitesi yönergeleri çerçevesinde disiplin sürecini 

hukuka uygun biçimde yürütür. 

3- Disiplin fiilinin niteliğine uygun yaptırımı belirler, gerekçeli rapor ve karar önerilerini 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne sunar. 

4- Tüm süreçlerde tarafsız, adil ve eşit yaklaşımı benimser; disiplin dosyalarının gizliliğini 

ve akademik etik ilkelerini korur. 

5- İncelenen olaylara ilişkin dosya, tutanak ve yazışmaları düzenler, arşivler ve disiplin 

sürecinin kayıt altına alınmasını sağlar. 

6- Sınav güvenliği, akademik dürüstlük, mesleki etik ve öğrenci davranış standartları gibi 

alanlarda ihlalleri değerlendirir ve gerekli önlemleri önerir. 

7- Öğrencilerin ve personelin disiplin kuralları ve etik standartlar konusunda 

bilinçlenmesine katkı sağlar; disiplin ihlallerinin önlenmesine yönelik farkındalık 

çalışmaları önerir ve destekler. 



8- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun akademik ve idari işleyişinde düzenin 

korunmasını destekler, disiplin süreçlerinin sürekliliğini ve kurumsal güvenliği güvence 

altına alır, bu çerçevede yürütülen tüm disiplin faaliyetlerine ilişkin yılda bir kapsamlı 

kurum içi rapor hazırlar. 

Komisyon Üyeleri: 

Prof. Dr. Osman YÜCEL 

Doç. Dr. Onur YARAR 

Dr. Öğretim Üyesi Cüneyt BAŞBUĞU 

Dr. Öğretim Üyesi Lütfi İhsan KURU  

Buse Asude DAĞCI ( İdari)  

Ayşe Nur SALTI ÇAĞLAR  (Öğrenci) 

 

 


